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[ FORMULAR VETEDEKLARIM| o

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 10/ oS/ 2019

A. Gjenealitetet aktuale

EMER DASH MR

MBIEMER (RASH/

ATESI HAS AN
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DATELINDJE 24—~ 08 - )96 4 )
VENDLINDJE SHTANGE « KUERES

VENDBANIM LAGCTIE €8¢  KUkES

NR. 1D GE232 b0 38 S

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qefté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar, Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g8 mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Ung, ile nénshkruari /a DASHMIZ _HASAIY G-RE ) , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: .

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar g8 i drejtochet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasgyrimi i té dhénave té rreme né kétd8 Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Te dhénat e pasqyruara né kéts Formular i nénshtrohen verifikimit {8 ploté, brenda
dhe jashte Shqipéris&, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e k&tij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do € dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do te dhené tjetér biometrike.

d} Pasgyrimi i t&2 dhé&nave té pavérteta, & paplota, dhe té pasakia né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimifzgjedhja/em&rimi apc ushirimi i
métejsheém i funksionit publik.

N & R
e} Trajtimi i & dhénave do t& kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale. ’
P
Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t&€ deklarimeve & pavérieta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JEN: VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETWU SEXSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR!
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A ieni dénuar ndonjdheré me vendim givaésor {8 formés sé preré nga njé autoritet
agiygésor shagiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

o [ ] JO B

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

|

2. A jeni ddnuar me burgim me vendim givdSsor jopsrfundimear nga njé autorifot gjvoésor

shoiptar ose | huaj, pér njs céshtjie penale 3 pazgjidhur me vendim givaésor 8 formés
Sé€ prerd? (Vendos X pérbri pérgjigies) -

PO [ ] Jo [X]

Nése po, specifikoni t& dhénat & méposhtme:

joperfundimta

DASHA 1 2 GHSH ]

P W‘/ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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A keni gené ndonjdheré né hetim ose gjykim nga nje autoritet i huaj, pér krverien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [X] '

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

4. A keni gené ndonjéher i ndaluar apo arrestuar nga orgzanef figizbatugse, pér kiyverien e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri péragjigjes)

PO - Jo X )

%

y
- Neése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

5. A &shié caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personaie né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérqgjiqjes)

PG JO X

- Nése po, specifikeni t& dhénat e méposhtme:

DASHMI . FRH ]

%}/’ ol 7 {emér, mbiemér, nénshkrim)
' : 4




A Eshid Ishuar ndonjiéheré ndaj berseonit tuaj njs urdhé_‘r KErkimi ndérkombstar lidhur
me krverjen a veprave penale? (Vendos X pérbg’ pérgijigjes) *

3se po, specifikoni +3 dhénat e méposhtme:

] I

A Eshté marrs ndonjéherd pér ju masa e dEbimit nga njé shiet hua;f:ﬂi}? T o

2 perjiashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequifsve emf@réc;bhj{g gé
16 {8 béiné me rrequliat e qéndrimit apo hyrje-daljes né Nié territor 18 njé shieti 1 huaj) (Vendo
erbri pérgjigies)

L] 0 [ X]

NEése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

Daswttre  Crosw 7

QJM“ (emér, mbiemér, nénshlrim)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté tarritorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérajfigies) '

o [ ] o [X_]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

. L J

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo &
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

DASHM I 2 CrASH 1

' (emér, mbiemér, nénshkrim)

4
1 Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhé dekumenteve 16 cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari. | T

\

Nése pjesé té cakfuara 16 Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 1€ gjitha t€ dhénave.

DHSHM) & _GALH 7
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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